
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६  पहह 

नममनन क.४९

सन २०२४ -२०२५ कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

ममचर नगरपमचहयत ममचर  
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एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

 महलमतह धहरक : शल/शलमतल/मम :

पक.क. पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक:
वसमलच सरगहक- 
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 अकरच-  चनर हजनर एकशत परधरन रपयत फक   पमळनलत.
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 भरणन पकनर-  

2222

9563

 4924-MANOP

 जयमत रतहकर शचटच ममजकषह जयमत शचटच

 भहरचकरचच नहव :

 एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवयनचच रकम रपयत 

थककत रकमचवरलल शहसतल र

उपयपपगतन शमलक र  

अपगशमण कर र

रपजगनर हमच उपकर र

 म.पशकण कर र

 ववक कर र

 सरकपलत कर र 

41153995120

120 120

310310

152 152

469469

124 124

718718

41153995120

41153995120

जकनह महलमतह क-

समगणक क.-

8689

सदर सरगणक पणनलच दनरत गतट वत पतममट/ ऑनलनईन भरणन कत लतलच पनवतच गनह धरणयनत यतईल

 पव. सवचचतन कर र

पनणच कर र.

 भभगवटदहरचच नहवव जयमत रतहकर शचटच,

09 Mar 2025 08:06:25:000

ददवनबतच कर र.

 अननपधकव त बनरधकनमनवरचल 

शनसतच
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